adherere Et si aliter si prius p[ro]p[ri]a G[ra]tia Krakienicka, qua ip[s]i h[ab]eant
 Krakienicki mariti sui non corrigunt. Ex tunc is deca p[ro]p[ri]a mariti sui
 bona p[ro]p[ri]a ad Mobilia et immobilia, h[ab]ita et obligata, nec p[ro]p[ri]a
 n[on] solus o[mn]i, ante eide p[ro]p[ri]a sub coniugis de relictis, ad d[i]v[er]s[os] de
 minis et p[ro]p[ri]etate, sicut et singulis eorunde[m] bonor[um] vilitatib[us] p[ro]p[ri]a
 stib[us], p[ro]p[ri]etate, redditib[us], alliment[is] et p[ro]p[ri]etate gratis vniuersis,
 nihil p[ro]p[ri]etate existendi, obtinebit et p[ro]p[ri]etate ad extera ite
 dem ita p[ro]p[ri]a tempore. Et motum vno eide[m] G[ra]t[is] Krakie:
 nicki bona p[ro]p[ri]a ad, quod ip[s]a G[ra]tia Krakienicka ista
 gen[er]a sua concernebant, ad p[ro]p[ri]etate eide[m] Krakienicka, p[ro]p[ri]a quo:
 nis impedimento et contradictione p[ro]p[ri]a G[ra]tia Krakienicka ma:
 n[us] sui succedat, total[iter] et p[ro]p[ri]a iure devalentur. Hac sua
 vbiros p[ro]p[ri]a recognitione ad p[ro]p[ri]a omnia mediantes.

Krakienicki Consorti reformat.

Comparatus p[ro]p[ri]a cora[m] Offici[is] et Actis p[ro]p[ri]a Casp[er]i Caputani
 Præmislensib[us] G[ra]tia Andree Krakienicki ad G[ra]tia Andree
 Krakienicki filij, sicut ante et corpore existens; a Teris d[i]v[er]s[is]
 stib[us], iuris, iurisdictionibus suis quibusvis p[ro]p[ri]a et c[on]p[er]ent[er]e
 cedendo: huic sub Casp[er]i Caputani Præmislensib[us] p[ro]p[ri]a Offi:
 cii iurisdictione ad p[ro]p[ri]a ac bonis suis gratis omnib[us], quod actu
 p[ro]p[ri]a attinet, total[iter] et p[ro]p[ri]a in corpore de alijs p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 labore ac p[ro]p[ri]a recognovit. Quia ip[s]e G[ra]tia Zephib de G[ra]tia
 Saska ad G[ra]tia Severini Szechynski filij, sicut vno sub tunc p[ro]p[ri]a
 Quona Nullia florenor[um] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a et n[on] in Regno ar:
 raris, Caputani ad G[ra]tia p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a Caputano p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 aris d[i]v[er]s[is] p[ro]p[ri]a acceptis et alia p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 Nullia florenor[um] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a; vno vbi v[er]i et iusti d[i]v[er]s[is]
 t[er]ris et sup[er] tota et integra medietate bonora omnia h[ab]e:
 reditanona et obligatoria, mobilia et immobilia, ac
 summas pecuniarias tunc habitas, et in p[ro]p[ri]a

habentur

habebant: nec non auris, argenti, clonodion, castina pecuni[ar]um p[ro]p[ri]a
 ac totius sup[er]lectilei domestici, sicut, sicut, sicut, ac moder
 reformatio de facto insubit. Quam quida Medietatem sua
 et singulor[um] p[ro]p[ri]a bonor[um] fieri, eide[m] Casp[er]i sua, cu[m] omni casti
 bonor[um] p[ro]p[ri]a, dominio et p[ro]p[ri]a omnib[us] et singulis, sicut:
 t[er]ris, p[ro]p[ri]etate, redditib[us], emolumentis, obsequijs, p[ro]p[ri]a
 n[on] et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a vniuersis, nihil existendi, tenet h[ab]ere
 et p[ro]p[ri]a illis p[ro]p[ri]a et quiete, more ac iure alior[um]
 reformatio hacten[us] et d[i]v[er]s[is] in Regno p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a.